
El r

l ":"' ':py " ['- i T r' ': ' [ŕ

r ' ? ,l' '\ ' '2 ".' . L. ' ".' . \ ' '.: . . '?

Evidenčním číslo z Centrálni evidence smluv MŽP: 210152

Česká republika - Ministerstvo žiyotnÍho prostředí
Česká geologická služba

0 0 0

Artspect, a. s. ,

PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA

Nákup nábytku - XIII. minitendr,
nábytek pro MŽP a Cgs

1/6



\ °
Evidenčním číslo z Centrální evidence smluv MŽP: 210152 \

'\
\

Smluvnj ,stray

e
Ú

.in
:e

rk
5(
-!(
-

KupuiÍcÍ:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
?

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
IČO: 00164801
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 7628001/0710
jednající Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního a správy majetku

~

_

_

(dále jen ,,MŽP")

a

Česká geologická služba
se sídlem: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
IČO: 00025798
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 87530011/0710
jednajIct Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel

(dále jen ,,Cgs")

(MŽP a Cgs dále společně i jednotlivě také jako ,,kupujícŕ')

a

ProdávaiÍcÍ:

Artspect, a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

· bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná:
jednající:

U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4
28123395
cz28123395 (je plátcem DPH)
Česká spořitelna, a. s.
7606312/0800
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335
Jaroslav Burian, předseda představenstva

(dále jen ,,prodávajícŕ')

(prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ dále společně také jako ,,smluvní strany"
a jednotlivě také jako ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následujÍcÍ prováděcí kupní smlouvu.

2/6



,.

Evidenčním číslo z Centrálni evidence smluv MŽP: 210152

V

1. Preambule .

1.1. Tato prováděcí kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako prováděcí kupní smlouva (dále

jen ,,smlouva") na základě výsledků uskutečněného 13. minitendru s,názvem ,,Nákup nábytku
- XIII. minitendr, nábytek pro MŽP a Cgs", ev. č. 6989/ENV/15/13 (dále jen ,,minitendr"),

v rámci plněni z Rámcové kupní smlouvy o dodávkách nábytku pro organizace resortu
Ministerstva životního prostředí ze dne 06. 09. 2017 (dále jen ,,Rámcová smlouva"),

resp. veřejné zakázky s názvem ,,Centrálni nákup nábytku pro resort ministerstva životního

prostředí na 4 roky" (evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: 507366).

1.2. Minitendr specifikovaný v ČI. 1.1 této smlouvy, na základě jehož výsledků je uzavírána tato
smlouva, realizoval jménem a na účet svůj a též dalšího kupujÍcÍho jako pověřu,jÍcÍho
zadavatele, centrální zadavatel Česká republika - Ministerstvo životního prostředí se sídlem

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 (dále jen ,,centrální zadavatel"),

v souladu s přIslušnými právními předpisy a na základě uzavřené smlouvy o centralizovaném

zadávání ze dne 07. 12. 2015. "

1.3. KupujÍcÍ se stanou za podmínek upravených dále v této smlouvě vlastníky příslušného zboží
a můžou tak uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad zboží, ze záruky apod.)

k tomuto zboží vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujíckn příslušné zboží dle specifikace
uvedené v Příloze č. la této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujÍcÍch uhradit prodávajichnu cenu za zboží
ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvě.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Celková kupní cena zboží dle ČI. 2 této smlouvy činí 143 626,- Kč bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH"). DPH činí 21 %, tj. 30 161,46 KČ. Celková kupní cena tak činí

173 787,46 Kč s DPH (dále jen ,,cena"). V ceně je zahrnuta cena za montáž (pokud ji zboží

vyžaduje) a doprava na místa dodáni. jednotkové ceny zboží stejně jako dÍ|čÍ ceny

pro jednotlivé kupující (dále jen ,,dáčí cena") byly stanoveny na základě minitendru v souladu

s Rámcovou smlouvou a jsou uvedeny v Příloze č. la této smlouvy.

3.2. Zboží bude fakturováno jedním souhrnným řádným daňovým a účetním dokladem (dále
jen ,,faktura") pro každého kupujÍcÍho (fakturačním místem je sídlo příslušného kupujÍcÍho

uvedené v úvodu této smlouvy u identifikace smluvních stran), a to za všechna příslušná dodací

místa. Fakturu je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit vždy až po dodáni veškerého zboží

pro příslušného kupujÍcÍho. PřIlohou každé faktury budou kopie všech dodacích listů

dle ČI. 4.3 této smlouvy.

3.3. Faktura musí být vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy a musí mít rovněž tyto
náležitosti:

označení faktury a její čísĺo;

3/6



C' ...

\\

\'\

\
Evidenčním číslo z Centrální evidence smluv MŽP: 210152

název, sídlo a IČO prodávajÍcÍho a kupujícího; .

předmět smlouvy ve vztahu k přIslušné fakturované části zboží;

- rozpis položek v podrobnostech až na jednotlivá místa dodáni;
bankovní spojeni; ,

- fakturovanou částku bez/včetně DPH.
V případě kupujÍcÍho MŽP musí být faktura označena rovněž evidenčním číslem smlouvy
přiděleným z Centrálni evidence smluv MŽP: 210152.

3.4. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu. "

3.5. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje nesprávné
náležitosti či údaje. v takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti

počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujichnu.
Ĺ

4. Doba a místo plněni, předání a převzetí zboží,
přechod vlastnických práv

4.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 15 kalendářních dnů ode dne nqbytI účinnosti
této smlouvy.

4.2. Místem dodáni přislušných částí zboží včetně dodacího listu jsou adresy (včetně kontaktních
osob) uvedené v Příloze č. la této smlouvy.

4.3.' Při každém předáni a převzetí příslušné části zboží bude kupujÍcÍm, resp. kontaktní osobou
potvrzen dodací list v souladu s Rámcovou smlouvou. V případě zjištěných nedostatků

se dodací list nepotvrzuje, uvede se však na něj konkrétni vymezení zjištěných vad u dodaného
zboží včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno a převzato až potvrzením
dodacího listu bez vad. KupujÍcÍ je oprávněn dodací list nepotvrdit a zboží nepřevzít,

má-li pro to vážný důvod.

4.4. Vlastnické právo k přIslušné části zboží přechází okamžikem převzetí zboží kupujÍcÍm.

5. Záruční podmínky

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce stanovené dle Rámcové smlouvy. Běh záruční doby
počíná ode dne potvrzeni dodacího listu bez vad k příslušné části zboží.

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulaci kupujÍcÍho s přIslušnou
části zboží.

6. Sankce, odstoupení od smlouvy

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou pro tento smiuvni vztah upraveny
v Rámcové smlouvě.

7.1.

7. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva a práva a povinnosti z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí českým právem. Práva a povinnosti

smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řidi Rámcovou smlouvou a dále

přIslušnými právními předpisy.

4/6



Evidenčním číslo z Centrálni evidence smluv MŽP: 210152

ŕ

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována. pouze formou písemných očíslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění neprovedené písemnou

formou jsou neplatné.

7.3. ProdávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí s tím, aby kupujIcí zveřejnil celý ofsah smlouvy včetně ceny

a příslušných metadat v souladu s Rámcovou smlouvou a příslušnými právními předpisy.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami, resp. dnem
podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejněni v Informačním systému
Registr smluv (dále jen ,,ISRS") dle přIslušného právního předpisu. Uveřejnění sřn|ouvy v ISRS

provede MŽP jako centrálni zadavatel.

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. la - Přehled požadavků.

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu orig,inálu,
kdy prodávajÍcÍ i kupující Cgs obdrží každý po 1 stejnopise a kupujÍcÍ MŽP obdrží 2 stejnopisy.

Smluvní strany tímto prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují

se k jejímu plnění a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté

tísně. Na důkaz toho smluvní strany níže připojuji své podpisy.

Za kupující: Za prodávajÍcÍho:

Česká republika - Ministerstvo životn iho

prostředí

2,2 -09-2021
V Praze, dne . .

Ing. Martina Sekerová
ředitelka odboru provozního a správy majetku

Artspect, a. s.

21-09- 2021
V Humpolci, dne _. _.

Jaroslav Burian

předseda představenstva

Česká geologická služba

_22 09- 2021

M r. deněk Venera, P .D.
ředitel

5/6



Cz

Evidenčním číslo z Centrálni evidence smluv MŽP: 210152

Příloha.č. la ._. . .

ŕ

C

.

l

l

Přehled požadavků

(následuje)

M

'i

, · 'i í : S ' ' - ' - · . : Č ' ;} , " .' , 4 ; , , . r

' ' ;
, ? C; ', ' ·:.. b · ' , . .·- · , ·, :

i
l
!

6/6



asp

d Příloha č. la - Přehled požadavků

č. název ""', ·-- . popis

, . . . . Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o sIle 2 mm, lub stolu bude z d9 Stul čtvrtkruh levy i pra"y hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PR

,. , . . . Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, pl?stové područky s chromovou nosnou častí, houpací mecha
39 Kancelarská otočna zidle na koleckach, nosnost , . , . , . , , . . , .. . . . síly protivahy a smoznostl aretace, kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederni oped130 kg, s prodyšným operakem . , , ..odnrnatelná, chromovany nosňY kríž.

Kancelářské kožené křeslo na kolečkách s Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký opěrák (až do výše opěrky k.41 nosnosti 160 kg s extra vysokým opěrákem mechanismus ZEP s nastavením sIly protiváhy, hlinIkový leštěný křiž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min 1(

42 Konferenční židle dřevěná židle, stohovatelná Opěrák a sedák z devítivrstvé překližky, chromový ocelový, rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. i:

Kontakty na odběrová místa:
Cgs praha
Cgs brno

MŽP

Česká geologická služba, Klárov 131/3, Praha 1, Lenka Koppová, tel.: +420 739 349 393
Česká geologická služba, pobočka jircháře 4a, 658 69 Brno, Lenka Koppová, tel.: +420 739 349 393
MŽP, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Andrea Šlapáková, tel.: +420 602 102 441



počet
. . . :"- cena v KČ - celková cena v KČ DPH celková cena v Kčrozmer celkem material, dekor, barva místo dodani (ks bez DPH) (bez DPH) (v %) (s DPH)

ks

esky o sIle 18 mm s 750 x 750 x 750 2 olše, hrana v barvě dekoru MŽP 1 248,00 2 496,00 21 3 020,16
ŮCHODEK.

.nismus s nastavením
ta nastavitelná a 8 černá Cgs praha 3 080,00 24 640,00 21 29 814,40

-ku), synchronní 1 černá Cgs brno 4 290,00 4 290,00 21 5 190,90
SO kg

!0 kg 100 buk MŽP 1122,00 112 200;00 21 135 762,00
143 626,00 173 787,46

"S


